
RAD Holding ApS

CVR-nr.: 45316211

Ringstedvej 642
4100 Ringsted

Årsrapport
8. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2026

Thomas Gottfredsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAD Holding ApS
Ringstedvej 642
4100 Ringsted

e-mailadresse: ryaned2703@gmail.com

CVR-nr.: 45316211
Regnskabsår: 08/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i det associerede selskab Account Technologies ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -1.012 kr. Balacen udviser en egenkapital pr. 31-12-2025 38.988 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		3
Øvrige finansielle omkostninger		-1.015
Ordinært resultat før skat		-1.012
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.012
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.012
I alt		-1.012

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.800
Anlægsaktiver i alt		9.800
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.500
Tilgodehavender i alt		12.500
Likvide beholdninger		16.688
Omsætningsaktiver i alt		29.188
AKTIVER I ALT		38.988

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-1.012
Egenkapital i alt		38.988
PASSIVER I ALT		38.988

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke modtager vederlag.